CONTRATO DE EXCLUSIVIDADE INSTRUMENTO
PARTICULAR   DE   REPRESENTAÇÃO ARTÍSTICA QUE
E N T R E S I C E L E B R A M D E U M L A D O COMO
REPRESENTANTE, QUINTAL DOIS PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, E DO
OUTRO LADO COMO REPRESENTADO DE NOME SILVERO PEREIRA DO
NASCIEMNTO.

Por este instrumento particular de CONTRATO de Representação Artística que

entre si celebram de um lado como Representante, Quintal Dois Produções

Artísticas Ltda, situada na rua general Severiano 100/306, Bairro Botafogo,

MUNICIPIO Rio de Janeiro - RJ CEP: 2 2 . 2 9 0 - 0 4 0 , CNPJ Nº

12.985.749/0001-14 através do seu Representante legal Verônica Prates

Moreira CPF Nº 759.546.726-87, e do outro lado, como Representado(a)

Silvero Pereira do Nascimento, Brasileiro, solteiro Residente e

domiciliada rua ceará 140 casa 2 Parque havaí Eusébio, Ceará Cep 61760-000,

CPF Nº 970.532.103-59 RG Nº 97005014037, tem justo e Contratado o seguinte:

CLÁUSULA PRIMEIRA – Constitui objeto do presente CONTRATO a

Representação em caráter exclusivo, do Representado pelo Representante, na

qualidade de seu Empresário Artístico.

CLÁUSULA SEGUNDA – A produtora poderá firmar CONTRATO em nome de

seu Representado em Caráter Exclusivo, para a Realização de

Apresentações Artísticas, em Show ou Eventos, em qualquer parte do Estado

do Pará, ajustado em nome do Representado, Valor do Cachê, número de

Apresentações, Local e Horário.

CLÁUSULA TERCEIRA – Pelo Presente, declara o Contratado Artista que o

Contratante a produtora é o seu único Representante em todo o Estado do

Pará, detendo a Exclusividade para Contratação de suas Apresentações

podendo ajustar com Terceiros as condições das mesmas.

CLÁUSULA QUARTA – O Presente CONTRATO é válido pelo Prazo de 12

(doze) meses a Contar da data de assinatura.

CLÁUSULA QUINTA – Este ajuste obriga as partes

Contratantes sem herdeiros e sucessores.

CLÁUSULA SEXTA – Fica eleito o foro da cidade de Ananindeua Estado do

Pará, dirimir qualquer dúvida ou questões decorrentes do presente.

E por estarem assim de Pleno acordo com as CLÁUSULAS, termos e

condições deste instrumento, assinam o presente em duas vias de igual teor,

juntamente com as testemunhas abaixo, para que produza os seus efeitos

legais.

Quintal Dois Produções

Artísticas Ltda
empresa

CNPJ: 12.985.749/0001-14

Silvero Pereira do Nascimento

CPF Nº 970.532.103-59

TESTEMUNHAS:

1.

2.

Rio de Janeiro , 30 de janeiro de 2024

	REPRESENTANTE, QUINTAL DOIS PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, E DO OUTRO LADO COMO REPRESENTADO DE NOME SILVERO PEREIRA DO NASCIEMNTO.
	Quintal Dois Produções Artísticas Ltda
	Silvero Pereira do Nascimento
	Rio de Janeiro , 30 de janeiro de 2024

		2024-03-26T12:36:06-0300
	SILVERO PEREIRA DO NASCIMENTO:97053210359

		2024-03-26T19:00:36-0300
	QUINTAL DOIS PRODUCOES ARTISTICAS LTDA:12985749000114

		2024-04-17T14:05:32-0300
	EDIENE RIBEIRO DOS SANTOS:15147894268